
イオンモール南通り沿い敷地内

薬局

レジ

お惣菜

ベーカリー

食品・日用品

一般化粧品

イオンリカー

イートイン

銘店

カウンセリング化粧品

生花

うるマルシェ

Rycom Village
Food Garden

Photo Spot
シーサー

ライカムヴィレッジ入口
ネイチャーコート南入口グランドスクエア南入口

アースコート南入口

AEON STYLE 南入口

AEON STYLE 北入口

アースコート北入口

ネイチャーコート北入口

フードガーデン

ライカムヴィレッジ

アースコート南入口エレベーター

駐車場

駐車場
駐車場

駐車場

駐車場

ATM
琉球銀行ATM

ペット同伴でのご利用可

※証明写真機はアースコート南入口
　外駐車場前

1F　2F　５F

ペット同伴でのご利用可
1F　2F　５F

ダイソーダイソー

銀座
グラティア・
ラココ／ RBL

銀座
グラティア・
ラココ／ RBL

スターバックス 
コーヒー

スターバックス 
コーヒー

XLARGE/X-girlXLARGE/X-girl

mont-bellmont-bell
NEWCOMNEWCOM

THE CAPTHE CAP CALNECALNE

オークリー
ストア
オークリー
ストア

ゴディバゴディバ

MILKFED.MILKFED.

PLAZAPLAZAGLOBAL WORKGLOBAL WORK

QB ハウスQB ハウス

ドコモ
ショップ
ドコモ
ショップ

りゅうせきライフサポートりゅうせきライフサポート

保険クリニック保険クリニック

ザボディ
ショップ
ザボディ
ショップ

ユニクロユニクロ

VinVin
P・R・SP・R・S

美ら音 . Net美ら音 . Net

ルピシア ルピシア 

果汁工房果琳果汁工房果琳
ドトール
コーヒー
ショップ

ドトール
コーヒー
ショップ

カルディ
コーヒーファーム
カルディ

コーヒーファーム

レプシィムレプシィム

BAYFLOWBAYFLOW
ふりそで
MODE 
ふりそで
MODE 

Gap/GapKidsGap/GapKids

リラクゼーション
スペース
 ラフィネ

リラクゼーション
スペース
 ラフィネ

林檎堂林檎堂

MEGA SPORTSMEGA SPORTS

ムラサキ
スポーツ
ムラサキ
スポーツ

無添くら寿司無添くら寿司

Dr.MartensDr.Martens

H&MH&M

CNS
（シーエヌエス）

CNS
（シーエヌエス）

ABC
クッキングスタジオ

ABC
クッキングスタジオ

アメツチテラス
（アースハンモックカフェ）

アメツチテラス
（アースハンモックカフェ）

アメツチテラス
（チャイハネ）
アメツチテラス
（チャイハネ）

ちきゅうのにわちきゅうのにわ

1,000 円ステーキ！
ステーキハウス 88Jr.＋
1,000 円ステーキ！
ステーキハウス 88Jr.＋

しゃぶしゃぶ美山しゃぶしゃぶ美山

F L O O R M A P

2F

Arrival Gate
アライバルゲート

Photo Spot
シーサー

RycomVillage
ライカムヴィレッジ

グランドスクエア入口

駐車場

団体バス駐車場（※要予約）

P

P

P

P

アースコート南入口エレベーター

アースコート入口

AEONSTYLEエレベーター入口

AEONSTYLEエスカレーター入口

アライバルゲート入口

駐車場

ダイソーダイソー

LOFTLOFT

ペット同伴でのご利用可

ペット同伴でのご利用可 1F　2F　５F

ツーリスト
インフォメーション

H&MH&M ポケモンセンターオキナワポケモンセンターオキナワ

GUGU

Ray-Ban 
Store
Ray-Ban 
Store

トータル
セラピー
トータル
セラピー

KOI TheKOI The

オンワード
クローゼットセレクト

オンワード
クローゼットセレクト

FrancfrancFrancfranc

ユニクロユニクロ

PETEMOPETEMO

ニトリニトリ

未来屋書店未来屋書店
TULLY'S 
COFFEE
TULLY'S 
COFFEE

北中城村
観光協会
北中城村
観光協会

3COINS+plus3COINS+plus

109109

105105

107107

108108

110110

113113

126126

137137

129129

130130

120120

131131134134

135135

128128

136136

125125

133133122122

124124

127127
132132

202202

201201

203203

204204

204204

212212

211211

213213

214214

105105

208208

217217

216216

218218

219219

220220
221221

215215

222222

224224

223223

225225

226226

232232 233233

227227

229229

230230

231231

234234

228228
240240

236236

241241

246246
247247

248248

257257 258258

259259

245245

261261

256256

263263
264-2264-2

262262
268268

265265

269269

270270

271271
272272

249249

255255

251251
沖縄銀行ATM252252
コザ信用金庫ATM253253
イオン銀行ATM254254

273273

Photo Spot
Rycom Aquarium
（ライカムアクアリウム）

休息スペース
「ちゅらピカ広場」

ファッション
ファッショングッズ
グッズ
グルメ
ホビー
サービス
シネマ＆アミューズメント

Tax-Free Shop

Alipay WeChatPay

Photo Spot
ポケモンセンター前
「アローラナッシー」

101-2101-2

101-1101-1

EXPG STUDIO 
OKINAWA 
EXPG STUDIO 
OKINAWA 

＃ワークマン女子 /
WORKMAN Shoes
＃ワークマン女子 /
WORKMAN Shoes

ツーリストインフォメーション モールインフォメーション
イオンスタイル
サービスカウンター

104104

ローズガーデン
カフェ

ローズガーデン
カフェ

120120

122122

124124
沖縄ヤマト運輸　
サービスカウンター
沖縄ヤマト運輸　
サービスカウンター

ツーリスト
インフォメーション
ツーリスト

インフォメーション
116116

118118

117117

ブルーシールブルーシール

宝くじチャンスセンター宝くじチャンスセンター

Standard
Products
Standard
ProductsCoco HillsCoco Hills

242242

243243

cocacoca

グランドスクエア
Grand SquareA

A

116116

118118

117117

ライカム
デンタル
クリニック

ライカム
デンタル
クリニック

トイレ 優先トイレ こどもトイレ ベビールーム 無料コインロッカー 無料カートロッカー 無料冷蔵ロッカー 有料大型コインロッカー

エレベーター エスカレーター 階段 出入り口 公衆電話 マッサージチェア 証明写真機 郵便ポスト 警察官立寄所 喫煙所
加熱式タバコ・
電子タバコ専用喫煙所

外貨両替機 祈祷室 バスのりば タクシーのりば 自転車置き場 電気自動車充電器 自動体外式除細動器 WAONチャージャー イオン銀行ATM/WAON STATION

Welcome Station
ウエルカムステーション

205205

235235

237237

238238
SoftBank / Y!mobileSoftBank / Y!mobile

ビアード・パパビアード・パパ

杉養蜂園杉養蜂園

久世福商店久世福商店

ミスター
ドーナツ
ミスター
ドーナツ

ふわたこ／門藤ふわたこ／門藤

261261

263263 264-1264-1

264-2264-2262262

268268

265265
266266

267267

269269
DONQ EDITERDONQ EDITER

檸檬とスパイス檸檬とスパイス

プーゾチーズ
ケーキセラー
プーゾチーズ
ケーキセラー

日本茶 WORKS OKINAWA日本茶 WORKS OKINAWA

PEARL LADY CHA BARPEARL LADY CHA BAR

1F

2F

250250

やんばるジェラートやんばるジェラート

267267
266266

264-1264-1
260260

コジマ×
ビックカメラ　
ドラッグ 

コジマ×
ビックカメラ　
ドラッグ 

WONDERCUBEWONDERCUBE

AEON MALL Okinawa Rycom 永旺夢樂城 沖繩 來客夢
永旺梦乐城 冲绳 来客梦 이온몰�오키나와�라이카무

Parking E

Tourist Information

停車場 E
停车场 E
주차장 E

Group Bus Parking (*Reservations required)
團體巴士停車場（須預約）
团体巴士停车场（须预约）
단체버스주차장(※예약필요)

Parking D

Rest Area

停車場 D
停车场 D
주차장 D

Tourist Information
旅遊諮詢處   旅游咨询处
투어리스트�인포메이션

Mall Information
商城信息   商城信息
몰�인포메이션

AEON Style Service Counter
永旺式服務台
永旺式服务台
이온�스타일�서비스�카운터

Restroom
洗手間   洗手间
화장실

Priority Restroom
優先洗手間   优先洗手间
우선�화장실

Children's Restroom
児童洗手間   儿童洗手间
어린이�화장실

Baby Room
嬰兒室   婴儿室   아기방

Free Coin Locker
免費投幣儲物櫃
免费投币储物柜
료�코인�로커

Free Cart Locker
免費手推車儲物櫃
免费手推车储物柜
무료�카트�보관함

Free Refrigerated Locker
免費冷藏儲物櫃
免费冷藏储物柜
무료�냉장�보관함

Paid Large Coin Locker
付費大型投幣儲物櫃   付费大型投币储物柜
유료�대형�코인�로커

Elevator
電梯   电梯   엘리베이터

Escalator
自動扶梯   自动扶梯
에스컬레이터

Stairway
樓梯   楼梯   계단

Entrance/Exit
出入口   出入口
출입구

Pay Phone
公用電話   公用电话
공중�전화

Massage Chair
按摩椅   按摩椅
안마의자

Photo Booth
證件快照機   证件照片机
증명�사진기

Post Box
郵筒   邮筒   우체통

Police Station
警察官站崗   警察官站崗
경찰관�출입소

Smoking Area
吸煙區   吸烟区
흡연소

Currency Exchange Machine
外幣兌換機   外币兑换机
외화�환전기

Prayer Room
祈禱室   祈祷室   기도실

Bus Stop
巴士站   巴士站
버스�승강장

Taxi Stand
出租車站   出租车站
택시�승강장

Bicycle Parking
自行車停車場   自行车停车场
자전거�거치대

Electric Car Charger
電動車充電器   电动车充电器
전기�자동차�충전기

Automated External Defibrillator
自動體外心臟去顫器   自动体外除颤器
자동심장충격기

WAON Charger
WAON 加值機   WAON 充錢机
WAON 충전기

AEON Bank ATM/WAON STATION
永旺銀行提款機 /WAON STATION   永旺银行提款機 /WAON STATION
이온은행ATM/WAON STATION

Smoking Area (heated/electronic cigarettes)
加熱式香煙及電子煙專用吸煙區
加热式香烟及电子烟专用吸烟区
가열식�담배·전자담배�전용�흡연소

Earth Court South Entrance Elevator

Pets Allowed

Escalator Entrance

Rycom Village Entrance
Grand Square South Entrance Nature Court South Entrance

North Entrance

Earth Court North Entrance

Nature Court North Entrance

South Entrance

Arrival Gate Entrance

Grand Square Entrance

Elevator Entrance

Earth Court Entrance

Pets Allowed

Earth Court South Entrance Elevator

Earth Court South Entrance Pets Allowed

On site along AEON MALL South Street

Pets Allowed

Parking A
停车场 A

停車場 A
주차장 A

Parking B

General Cosmetics Cash Register

Urumarché

Food / Daily Necessities

Delicatessen

Bakery

Specialty Stores

Eat-in

AEON Liqueur

Counseling Cosmetics

FloristPharmacy

停车场 B
停車場 B
주차장 B

Parking H
停車場 H
停车场 H
주차장 H

Parking F
停车场 F

停車場 F
주차장 F

Parking G
停车场 G

停車場 G
주차장 G

Fashion   時尚   时尚   패션

Fashion Goods   時尚用品   时尚用品   패션잡화

Goods   商品   商品   잡화

Gourmet   美食   美食   미식

Hobby   嗜好   爱好  호비

Service   服務   服务  서비스
Cinema & Amusement
電影與娛樂   电影与娱乐  영화 & 어뮤즈먼트

Available Stores
可利用的商店訊息

可利用的商店讯息

免稅店   免税店   면세점



バスチケットのご案内

合計10,000円以上（税込）のお買い上げレシート提示で

営業時間のご案内

広域マップ

高速バス152番
那
覇
空
港 

１
F
バ
ス
の
り
ば

旭
橋
・
那
覇
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

国
場

那
覇
イ
ン
タ
ー
前

幸
地

琉
大
入
口

中
城

イ
オ
ン
モ
ー
ル
沖
縄
ラ
イ
カ
ム

沖縄自動車道

※所要時間約50～60分
※乗車日1ヶ月前からのレシートは合算可。　※「イオンモール沖縄ライカム」と「那覇空港」
　「那覇バスターミナル」間の路線は152番以外にも運行あり

高速バス152番に乗車できる
お帰りバスチケットプレゼント

那覇空港（国内線・国際線）までなら

1,120円オトク !
那覇バスターミナルまでなら

980円オトク !

1階ツーリストインフォメーション

那覇空港より車で約40分

※カーナビの【目的地】から【マップコード】を
　選択、この番号を入力ください。
※「マップコード」および「MAPCODE」は
　（株）デンソーの登録商標です。

INFORMATION

第一交通・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・TEL:0120-7801-24

〒901-2306　沖縄県中頭郡北中城村字ライカム１番地
TEL:098-930-0425（代）

http://okinawarycom-aeonmall.com/
TEL:098-983-8888

店舗 8:00 9:00 10:00 11:00 22:00 23:0019:0018:00

※一部営業時間が異なる店舗がございます。 
※シネマライカムの営業時間は、上映時間により異なります。

24:00

タクシー

子供肌着
キッズ

おもちゃ

ベビー

アスビーキッズ
(子ども靴）

モーリー
ファンタジー

麺場 
田所商店
麺場 
田所商店

仙台牛たん横丁with
麦とろヘルシー麺
仙台牛たん横丁with
麦とろヘルシー麺

JACK IN 
THE 

DONUTS

JACK IN 
THE 

DONUTS
マクド
ナルド
マクド
ナルド

築地
銀だこ
築地
銀だこ

ジャンボ
ステーキ
HAN'S

ジャンボ
ステーキ
HAN'S

鎌倉
パスタ
鎌倉
パスタ

五穀五穀

だがし 
夢や
だがし 
夢や

Dr.stretchDr.stretch ヴィレッジ
ヴァンガード
ヴィレッジ
ヴァンガード

楽市楽座楽市楽座丸亀製麺丸亀製麺
長崎

ちゃんぽん 
リンガーハット

長崎
ちゃんぽん 
リンガーハット

デザート
王国
デザート
王国

サーティワン
アイスクリーム
サーティワン
アイスクリーム

神戸
元町ドリア
神戸

元町ドリア

Right-onRight-on
イオンモール沖縄
ライカム内郵便局
イオンモール沖縄
ライカム内郵便局

CINEMA　RYCOMCINEMA　RYCOM

SanrioSanrio
どんぐり
共和国
どんぐり
共和国

ガチャガチャの森ガチャガチャの森

PARSLEY 
HOUSE 
-luce

PARSLEY 
HOUSE 
-luce

WEGOWEGO

じぶんまくらじぶんまくら

ABC-MART
 ANNEX 
ABC-MART
 ANNEX 

スポーツカードミント＆
カードゲームショップ MINT沖縄店
スポーツカードミント＆
カードゲームショップ MINT沖縄店

クレヨンしんちゃん
オフィシャルショップ
クレヨンしんちゃん
オフィシャルショップ

BREEZEBREEZE

スタジオアリス
×

スタジオアリス Baby ！

スタジオアリス
×

スタジオアリス Baby ！

楽天
モバイル
楽天
モバイル

トイザらス・ベビーザらストイザらス・ベビーザらス

セイハ
英語学院
セイハ
英語学院

TOEベビーパーク TOEベビーパーク 

ほけん選科ほけん選科

サンマルク
カフェ
サンマルク
カフェ

SPINNSSPINNS

PRIVATE BPRIVATE B

apres les coursapres les cours

ファンタジーファンタジー

OWNDAYSOWNDAYS

JAPAN TCG 
CENTER

JAPAN TCG 
CENTER 島村楽器島村楽器

ストーンマーケットストーンマーケット
Princess 
Party
Princess 
Party

ドリーム
カプセル
ドリーム
カプセル

P

P

～～

F

G

Photo Spot
5階からの眺望

グルメワールドエスカレーター入口

アクアリウムエレベーター入口

ネイチャーコートエスカレーター入口

AEONSTYLE
エスカレーター入口

焼肉
なべしま
焼肉
なべしま

howlivehowlive カイール
クリニック
カイール
クリニック

串家
物語
串家
物語

ホット
ヨガスタジオ
 LAVA

ホット
ヨガスタジオ
 LAVA

C

B

イオンラウンジ

Gourmet World
グルメワールド

グルメワールド

レディース

ビジネス トラベル

マジックミシン

催事場

レディース

肌着

寝具用品

キッチン用品

パンドラハウス
（手芸用品）

RECT（家具）

タオル・ギフト

文具

メンズ
催事場

グリーン
ボックス（靴）

イオンホール
AEON HALLC

もくいくひろば
Mokuiku HirobaD

ステージエアー
Stage AirB

スカイステージ
Sky StageF

キッズパーク
Kids ParkG

Gourmet World

うなぎ専門店
うまる

うなぎ専門店
うまる

CORE 
CURRY
CORE 
CURRY

元祖辛麺屋 
桝元

元祖辛麺屋 
桝元

タイ国料理　
ジャイタイ
タイ国料理　
ジャイタイ

伝説の
すた丼屋
伝説の
すた丼屋

全国ご当地 
そば紀行
全国ご当地 
そば紀行 タコライス cafe′

きじむなぁ
タコライス cafe′
きじむなぁ Manoa Pancake HouseManoa Pancake House

ローストビーフ星ローストビーフ星

Blue Water 
Shrimp

Blue Water 
Shrimp

TEA STAND 
MARC:MARSH 
TEA STAND 
MARC:MARSH 

ひとにぎりひとにぎり

ジュリア・オージェジュリア・オージェ

イオン
銀行
イオン
銀行

JINSJINS

BILLA
BONG
BILLA
BONG

RVCARVCARADIANT
JAPAN
RADIANT
JAPAN

bijou 
SOPHIA
bijou 
SOPHIA

博多天ぷら
たかお
博多天ぷら
たかお

炭焼き
ハラミステーキ
牛米衛

炭焼き
ハラミステーキ
牛米衛 つけ麺　

舎楽
つけ麺　
舎楽

EggFarm島玉EggFarm島玉 京都北白川 
ラーメン 魁力屋
京都北白川 
ラーメン 魁力屋

カマロ
チキン
カマロ
チキン

crocs 
by fam
crocs 
by fam

T-SHIRT-YA.
COM

T-SHIRT-YA.
COM

ブランド
ショップ 
ハピネス

ブランド
ショップ 
ハピネス

タイム
ステーション
ネオ

タイム
ステーション
ネオ

SAC’ S BAR 
Resort

SAC’ S BAR 
Resort

Flying Tiger
Copenhagen
Flying Tiger
Copenhagen

アンティ
カルチャー
アンティ
カルチャー

グローバル
セレクション
グローバル
セレクション

au Style 
ライカム
au Style 
ライカム

THE KISSTHE KISS

cos:muracos:mura

SpRay 
PREMIUM
SpRay 
PREMIUM

QUIKSILVERQUIKSILVER

cosme・de・ROSELLYcosme・de・ROSELLY

BINGO 
BONGO
BINGO 
BONGO

GORGEGORGE
Perfect Suit FactoryPerfect Suit Factory

ハニーポットハニーポット

ベスト
ライフ
ベスト
ライフ

マンゴハウスマンゴハウス
ABC-MARTABC-MART

ら・たんすら・たんす

ABC-MART
GRAND STAGE
ABC-MART

GRAND STAGE

SKECHERSSKECHERS

PARIS JULIETPARIS JULIET

コジマ×ビックカメラコジマ×ビックカメラ

メガネの
プリンス
メガネの
プリンス

イオン
ハウジング
イオン

ハウジング

リアット！リアット！

Eyelash　
Viz

Eyelash　
Viz

KahikoKahiko

ファンケルファンケル

ライカム
鍼灸整骨院
ライカム
鍼灸整骨院

Nail Salon 
BE-BA

Nail Salon 
BE-BA

313313

312312

301301

302302

304304 305305 306306

307307

309309

311311

314314
315315

317317

318318

319319
331331

332332

333333

334334 335335

336336

338338

339339

340340

357357

359359

360360

358358

361361

362362
363363

364364
365365

366366

367367

355355

354354

351351

350350

353353

505505 508508

352352

348348

347347
346346

345345

342342

341341

330330

329329

327327

501501 502502 503503

328328
324324

325325 326326

303303

316316

321321

320320

323323322322

308308

310310

349349
356356

401401

402402

403403

404404

405405

406406
413413

407407

408408 409409

410410

411411 417417 418418

419419
420420

421421

414414
415415

416416

412412

422422

426426 427427

451451

424424423423
425425

430430

431431
432432

433433

428428

429429

448448

447447

449449

450450

452452

434434

435435

436436

437437

438438

439439

457457

458458

444444

440440

445445

459459

455455

446446

504504

506506

507507

509509 510510

2025年4月24日現在　Vol.26

ファッション
ファッショングッズ
グッズ
グルメ
ホビー
サービス
シネマ＆アミューズメント

AEONSTYLEエレベーター入口

暗闇ボクシング
BurnesStyle

暗闇ボクシング
BurnesStyle

マシンピラティス
スタジオ
Rintosull

マシンピラティス
スタジオ
Rintosull

OKI
ESCAPE
OKI

ESCAPE

アースコート南入口エレベーター

ペット同伴でのご利用可 1F　2F　５F

E

キッズプレイスペース
Kids Play SpaceE

D

3F

4F

5F

おむらいす亭おむらいす亭

チーズグッド
ファクトリー
チーズグッド
ファクトリー

Fashion   時尚   时尚   패션

Fashion Goods   時尚用品   时尚用品   패션잡화

Goods   商品   商品   잡화

Gourmet   美食   美食   미식

Hobby   嗜好   爱好  호비

Service   服務   服务  서비스
Cinema & Amusement
電影與娛樂   电影与娱乐  영화 & 어뮤즈먼트

Bedding Supplies

Kitchenware

Towels&Gifts

Stationery
Home Furniture

Pandora House
 (Handicraft supplies)

Greenbox (Shoes)
Men's

Event Space

Event Space

Women's

Women's

Underwear

Travel Accessories

Magic Sewing

Business

ASBee KIDS (Children's shoes)

Toys

Children's Underwear

Mollyfantasy

Kids

Babies

Aquarium Elevator Entrance

Escalator Entrance

Elevator Entrance

Nature Court Escalator EntranceGourmet World Escalator Entrance

Earth Court South Entrance Elevator

Pets Allowed

詢問處    询问处    인포메이션
Bus Ticket Information   巴士車票訊息
巴士车票讯息   버스�티켓�안내

1F Tourist Information
一樓旅遊諮詢處   一楼旅游咨询处   1층�관광�정보

Wide-area Map   廣域地圖   广域地图   광역�지도

Present your receipt for purchases totaling 10,000 yen 
or more (tax included) and receive a return bus ticket for 
the Highway Bus No. 152

Save 1,120 yen to reach Naha Airport!
(Domestic/International flights)

*Time required: approx. 50-60 min.
*Receipts from one month prior to the boarding date may be combined.  *There are routes other than 
No. 152 between Aeon mall Okinawa Rycom, Naha Airport, and Naha Bus Terminal.

*Some stores have different operating hours.
*Cinema Rycom operating hours vary depending on the screen.

* 所需時間：約 50 至 60 分鐘
* 登機日期前一個月的收據可以合併。 * 除 152 號公路外，還有其他永旺夢樂城沖繩來客夢、那霸機場、那霸巴士總站之間的路線。

* 所需时间：约 50 至 60 分钟
* 登机日期前一个月的收据可以合并。 * 除 152 号公路外，还有永旺梦乐城冲绳来客梦、那霸机场、那霸巴士总站之间的其他路线。

※소요시간�약 50~60분
※승차일 1개월�전부터�영수증은�합산�가능.※'이온몰�오키나와�라이카무'과 '나하�공항' '나하�버스�터미널' 간노선은 152번�이외에도�운행�있음.

Save 980 yen to reach Naha Bus 
Terminal!
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Highway Bus No.152

Okinawa Expressway

Ryudai-iriguchi

Operating hours information
營業時間資訊   营业时间信息   영업시간�안내 Taxi  計程車   计程车   택시

Stores
Daiichi Koutsuイオンモール専門店街

AEON MALL Specialty Stores

1F・2F ライカムヴィレッジ
1F/2F Rycom Village

3F・4F ライカムグルメワールド
3F/4F Rycom Gourmet World

4F・5F カフェ・レストラン
4F/5F Cafes & Restaurants

シネマライカム
CINEMA RYCOM

りゅうせきライフサポート（ガソリンスタンド）
Ryuseki Life Support (gas station)

イオンスタイル［2F］
AEON STYLE [2F]

イオンスタイル［3F・4F］
AEON STYLE [3F・4F]

永旺沖繩夢樂城   永旺冲绳梦乐城
이온몰�오키나와�라이카무

40 minutes drive from Naha Airport
從那霸機場車程約 40 分鐘
从那霸机场车程约 40 分钟
나하�공항에서�차로�약 40분

Free Parking   免費停車場   免费停车场   무료�주차장


